JUSTIFICATIVA Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com grande satisfação ao ilustre Sr. MAURO ALEX CARDOSO BRAGA, pelo valoroso trabalho na escolha da Rainha, Miss Simpatia, 1ª e 2ª Princesas da 28ª EXPOLESTE de Barra do Garças.

Sendo já um acontecimento tradicional em Barra do Garças e 28ª Expoleste, superou todas as expectativas, pois foi um evento de alto nível, com um grande volume de negócios que certamente chamou a atenção de muitos investidores de várias regiões do país, salientando que, eventos dessa natureza só vem valorizar nossa pecuária, fortalecer nossa economia e fazer um chamamento para novos investidores e que a escolha das representantes da beleza barra-garcense, vem abrilhantar ainda mais o reflexo dessa grandiosa festa, salientando ainda que, o sucesso desse trabalho se deve ao esforço, profissionalismo e a dedicação do Sr. MAURO ALEX.

Assim sendo, gostaríamos de cumprimentar o referido, pelo êxito alcançado nesse evento, pelo que manifestamos a ele, nossos cumprimentos e nossos aplausos.

JÚLIO CÉSAR COMES DOS SANTOS





Barra do Garças Estado de Mato Grosso

Protocolo

N.º 700 . Liv. 1.7 . Fls. 35 Em 19 09 11

às 16:15 hs.

Assinatura do Funcionário

Projeto de Lei
Projeto de Decreto do Legislativo
Projeto de Resolução
Requerimento
Indicação
Moção de APLAUSOS
Emenda

Autor: Vereador JÚLIO CÉSAR GOMES DOS SANTOS-PSDB (Presidente)

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO / DE APLAUSOS, ao Sr. MAURO ALEX CARDOSO BRAGA, pelo valoroso trabalho na escolha da Rainha, Miss Simpatia, 1ª e 2ª Princesas da 28ª EXPOLESTE de Barra do Garças.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 19 de setembro de 2011.

JÚLIO CÉSAR GONTOS DOS SANTOS

resident la Câmara

0